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Campeonato Distrital de  Absolutos (JUV, JUN, SEN)- PC -Preparacao INF
Abrantes, 22 - 23/11/2025

Prova 29 Femin., 50m Livres Absoluto
23/11/2025 - 10:40 Resultados
Rec Nac 25m Open 24.94 Patricia Vilas Conceicao CNA S. António Cavaleiros 20/12/2009
Rec Nac 25m 18 + 24.94 Patricia Vilas Conceicao CNA S. António Cavaleiros 20/12/2009
Rec Nac 25m 17 25.42 Carolina Miranda Fernandes CGA Albufeira 14/11/2021
Rec Nac 25m Juv A 26.07 Carolina Miranda Fernandes CGA Gafanha de Nazaré 18/07/2021
Rec Nac 25m Juv B 26.37 Carolina Miranda Fernandes CGA Albufeira 09/11/2019
Rec Nac 25m Inf A 26.85 Ana Margarida Guedes GCVR Bragança 05/07/2015
Rec Nac 25m Inf B 27.43 Marta Lopes Brites CNPDL Ponta Delgada 12/07/2019

JUVENIL B Juv B: 38.00  /  JUNIORES/SENIORES Jun/Sen: 35.00  /  JUVENIL A Juv A: 37.00
Pontos: AQUA 2025

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

Absoluto

1. Beatriz Peguinho Simoes F 218944 10 Rio Maior 29.86 446
2. Mariana Mauricio Coelho F 200356 07 BUZIOS-Coruche 30.27 429
3. Lara Paixao Silva F 210801 10 Rio Maior 30.44 421
4. Catarina Maria Fragoso F 213087 07 Viver Santarem 30.61 414
5. Lia Pereira Lopes F 221123 09 Rio Maior 30.75 409
6. Laura Prates Morais F 208599 09 Viver Santarem 30.81 406
7. Alice Batista Agostinho F 201151 08 Rio Maior 31.11 395
8. Leonor Marques Carvalho F 220238 09 Rio Maior 32.46 347
9. Angela Maria Pereira F 205844 10 Clube Nautico de Salvaterra de 32.57 344

10. Debora Sofia Santos F 214605 10 Rio Maior 32.83 336
11. Ines Silva Lima F 220228 09 Nautico Abrantes 33.43 318
12. Maria Manuel Pereira F 219872 10 Natacao do Tejo 33.56 314
13. Carolina Reis Lopes F 208243 11 Torres Novas 34.26 295
14. Maria Eduarda Parente F 226219 10 Viver Santarem 34.32 294
15. Beatriz Agostinho Duque F 208519 11 20Km de Almeirim 35.01 277
16. Erica Folgado Belo F 222923 09 Natacao do Tejo 35.45 267

FTLS

17. Francisca Folgado Belo F 222924 09 Natacao do Tejo 36.41 246
FTLS

18. Madalena Bras Salgado F 226277 10 Viver Santarem 37.92 218
FTLS

Senior

1. Mariana Mauricio Coelho F 200356 07 BUZIOS-Coruche 30.27 429
2. Catarina Maria Fragoso F 213087 07 Viver Santarem 30.61 414

Junior

1. Lia Pereira Lopes F 221123 09 Rio Maior 30.75 409
2. Laura Prates Morais F 208599 09 Viver Santarem 30.81 406
3. Alice Batista Agostinho F 201151 08 Rio Maior 31.11 395
4. Leonor Marques Carvalho F 220238 09 Rio Maior 32.46 347
5. Ines Silva Lima F 220228 09 Nautico Abrantes 33.43 318
6. Erica Folgado Belo F 222923 09 Natacao do Tejo 35.45 267

FTLS

7. Francisca Folgado Belo F 222924 09 Natacao do Tejo 36.41 246
FTLS

Juvenil

1. Beatriz Peguinho Simoes F 218944 10 Rio Maior 29.86 446
2. Lara Paixao Silva F 210801 10 Rio Maior 30.44 421
3. Angela Maria Pereira F 205844 10 Clube Nautico de Salvaterra de 32.57 344
4. Debora Sofia Santos F 214605 10 Rio Maior 32.83 336
5. Maria Manuel Pereira F 219872 10 Natacao do Tejo 33.56 314
6. Carolina Reis Lopes F 208243 11 Torres Novas 34.26 295
7. Maria Eduarda Parente F 226219 10 Viver Santarem 34.32 294
8. Beatriz Agostinho Duque F 208519 11 20Km de Almeirim 35.01 277
9. Madalena Bras Salgado F 226277 10 Viver Santarem 37.92 218

FTLS
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Campeonato Distrital de  Absolutos (JUV, JUN, SEN)- PC -Preparacao INF
Abrantes, 22 - 23/11/2025

Prova 29, Femin., 50m Livres

Juvenil A

1. Beatriz Peguinho Simoes F 218944 10 Rio Maior 29.86 446
2. Lara Paixao Silva F 210801 10 Rio Maior 30.44 421
3. Angela Maria Pereira F 205844 10 Clube Nautico de Salvaterra de 32.57 344
4. Debora Sofia Santos F 214605 10 Rio Maior 32.83 336
5. Maria Manuel Pereira F 219872 10 Natacao do Tejo 33.56 314
6. Maria Eduarda Parente F 226219 10 Viver Santarem 34.32 294
7. Madalena Bras Salgado F 226277 10 Viver Santarem 37.92 218

FTLS

Juvenil B

1. Carolina Reis Lopes F 208243 11 Torres Novas 34.26 295
2. Beatriz Agostinho Duque F 208519 11 20Km de Almeirim 35.01 277

Infantil A

1. Margarida Madeira Pires F 218976 12 Rio Maior 32.81 336
2. Ana Leonor Lopes F 220236 12 Rio Maior 33.32 321
3. Lara Alberto Januario F 226393 12 Viver Santarem 35.63 263
4. Joana Verissimo Tavares F 217624 12 CLAC-Entroncamento 35.85 258
5. Maria Leonor Serodio F 226220 12 Viver Santarem 39.70 190

Infantil B

1. Maria Amelia Torres F 216411 13 Viver Santarem 32.83 336
2. Eva Sousa Alfaiate F 215513 13 Torres Novas 34.12 299
3. Constanca Mendao Silva F 220232 13 Rio Maior 35.58 264
4. Maria Carolina Fidalgo F 217616 13 Viver Santarem 36.28 249
5. Carolina Marques Ribeiro F 225344 13 Rio Maior 36.30 248
6. Mariana Ferreira Silva F 217696 13 Torres Novas 37.43 226

EXH Carolina Sousa Guimaraes F 214881 10 Fundacao Salesianos 30.81 406 EXH
EXH Natalia Landa Paredes F 216367 11 Fundacao Salesianos 30.88 404 EXH


